

od 06.11.25
do 16.11.25

LUB DO WYCZERPANIA
ZAPASÓW

SOK VITAMINKA
RÓŻNE RODZAJE
300 ml | Hortex
6,63 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 1,99 zł

KUP
6 szt.
i zapłać

1.49
zł/szt.



FILET Z TILAPII
30% GLAZURY
16,90 zł/kg



1.69
100 g

PŁYN DO MYCIA
NACZYŃ LUDWIK
CYTRYNA, MIĘTA
900 ml | Inco
6,64 zł/l

5.98



WODA
ŻYWIEC ZDRÓJ
RÓŻNE RODZAJE
1,2-1,5 l | Żywiec Zdrój
1,99-2,49 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 2,99 zł

KUP
6 szt.
i zapłać

1.99
zł/szt.



DESER BELRISO
RÓŻNE RODZAJE
200 g | Zott
17,95 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,59 zł

**mieszaj
DOWOLNIE!**



**KUP
2 szt.
i zapłać**

2.49
zł/szt.

DESER MONTE
CLASSIC, WHITE
150 g | Zott
23,93 zł/kg



3.59

JOGURT JOGOBELLA
RÓŻNE RODZAJE
400 g | Zott
11,73 zł/kg



**ŚMIETANKA 30%
PRIMO**
200 g | Zott
19,95 zł/kg



**JOGURT NATURALNY
PRIMO BEZ LAKTOZY**
180 g | Zott
11,06 zł/kg



4.69

3.99

1.99

SER MOZZARELLA
125 g | North Coast
31,92 zł/kg



**SER TOPIONY
RÓŻNE RODZAJE**
140 g | Lactima
35,64 zł/kg



**SER TOPIONY
RÓŻNE RODZAJE**
130 g | Lactima
34,54 zł/kg



3.99

4.99

4.49

**SER SERENADA SZWAJCAR
KRÓLEWIECKI**
39,90 zł/kg | Spomlek



**SER TOPIONY
RÓŻNE RODZAJE**
90 g | Hochland | 44,33 zł/kg
Cena przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł

**KUP
2 szt.
i zapłać**

2.99
zł/szt.

**mieszaj
DOWOLNIE!**



**NOWOŚĆ
W SŁONECZKU**

MARGARYNA EWA
500 g | Bunge
4,98 zł/kg



**MARGARYNA
RÓŻNE RODZAJE**
250 g | Bunge
9,96 zł/kg



**ELEPLANT EASY
SMARABLE**
200 g | Bunge
29,95 zł/kg



5.99

**MARGARYNA
OPTIMA
OMEGA 3**
400 g | Bunge
24,98 zł/kg



9.99

**od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

SOS WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
300-348 ml | Nestle
20,09-23,30 zł/kg



6.99

CHRZAN KRAKUS TARTY
180 g | MW Food
22,17 zł/kg



3.99

KONCENTRAT BARSZCZU
CZERWONEGO KRAKUS
300 ml | MW Food
19,97 zł/kg



5.99

BARSZCZ CZERWONY
1 l | Profi



5.99

ŚLEDZIE PO KOŁOBRZESKU
300 g | Navi | 33,30 zł/kg



9.99

FILETY ŚLEDZIOWE W SOSIE
RÓŻNE RODZAJE
280 g | Lisner
32,11 zł/kg



8.99

RYBA PO GRECKU
500 g | Seko | 29,98 zł/kg



14.99

ŚLEDZIE
PO WIEJSKU
800 g | Navi
24,99 zł/kg



19.99

ŚLEDZIE PO KASZUBSKU
550 g | Seko
27,25 zł/kg



14.99

MORSZCZUK
WĘDZONY
35,90 zł/kg



3.59

100 g

SALATKA KRABOWA
SURIMI Z ŻURAWINĄ
21,90 zł/kg



2.19

100 g

SALATKA JARZYNOWA
A'LA DOMOWA
13,90 zł/kg | Dega



1.39

100 g

warzywa
i owoce

06-08.11.2025



12.99

PIECZARKI 1 kg



0.99

ZIEMNIAKI 1 kg

od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

HERBATA MINUTKA 100TB

140 g | Mokate
35,64 zł/kg



4.99

HERBATA MINUTKA CYTRYNOWA 40TB

56 g | Mokate
71,25 zł/kg



3.99

TABLETKI
MUSUJĄCE
VITAL EFFECT
RÓŻNE RODZAJE
A24 | Vital Effect
0,37 zł/szt.



8.99

KAWA ROZPUSZCZALNA

NESCAFE GOLD
200 g | Nestle
249,95 zł/kg
Cena bez karty:
49,99 zł



Sloneczko
Zawsze blisko
CENA Z KARTĄ
35.99
zł/szt.

KAWA ZBOŻOWA INKA

RÓŻNE RODZAJE
100 g | Grana
79,90 zł/kg



7.99

CAPPUCCINO MOKATE

RÓŻNE RODZAJE
110 g | Mokate | 54,45 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 5,99 zł



KUP
2 szt.
i zapłać
4.49
zł/szt.

mieszaj
DOWOLNIE



2.29

ZUPA WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
40-75 g | Nestle
30,53-57,25 zł/kg



2.59

SOS WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
27-33 g | Nestle
78,48-95,93 zł/kg



2.39

OWSIANKA NESVITA
RÓŻNE RODZAJE
35-49 g | Nestle
48,78-68,29 zł/kg

KASZA JĘCZMIENNA

PERŁOWA, PĘCZAK
4*100 g | Kupiec
9,23 zł/kg



3.69

KASZA GRYCZANA

4*100 g | Kupiec
12,48 zł/kg



4.99

MAKARON

ŚWIDERKI, PIÓRA,
SPAGHETTI
400 g | Delko
9,87 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,99 zł



2+1
GRATIS
2.66
zł/szt. przy
zakupie
3 szt.

od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

SUPER CENY! SUPER CENY!

SEREK DANIO
RÓŻNE RODZAJE
130 g | Danone
20,69 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 2,69 zł

**mieszaj
DOWOLNIE**



HiT
KUP 2 szt.
i zapłać
1.99
zł/szt.



**HiT
cenowy**
2.49
zł/szt.

BUŁKA TARTA
400 g | Benus
6,23 zł/kg



**HiT
cenowy**
7.99
zł/szt.

**OGÓRKI
KRAKUS**
920/450 g
MW Food
8,68 zł/kg

MIÓD WIELOKWIATOWY ŻŁOTE ŁĄKI
1 kg | Sądecki Bartnik | 16,99 zł/kg



**HiT
cenowy**
16.99
zł/szt.

**WARZYWA
NA PATELNIĘ**
WYBRANE RODZAJE
450 g | Polski Ogród
26,64 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 11,99 zł

**HiT
KUP 2 szt.
i zapłać**
5.99
zł/szt.

**mieszaj
DOWOLNIE**



od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

SUPER CENY! SUPER CENY!

CZEKOLADA YUMMY
RÓŻNE RODZAJE
85-100 g | Baron
37,90-44,59 zł/kg

**NOWOŚĆ
W SŁONECZKU**



HiT
cenowy

3.79
zł/szt.

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY TIGER
RÓŻNE RODZAJE
250 ml | Maspex | 11,56 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 2,89 zł



HiT
KUP 3 szt.
i zapłać

1.99
zł/szt.

KARMA DLA KOTA FELIX
RÓŻNE RODZAJE
85 g | Nestle | 26,94 zł/kg
Cena przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł



HiT
KUP 2 szt.
i zapłać

1.99
zł/szt.

**PŁYN DO WC
DOMESTOS**
1 l | Unilever



HiT
cenowy

9.99
zł/szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

PIWO TYSKIE
GRONIE, 0%
500 ml | 8,38 zł/l
Kompania Piwowarska
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,19 zł

**mieszaj
DOWOLNIE**

HiT
KUP 4 szt.
i zapłać

2.99
zł/szt.



od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

DROŻDŻE BABUNI
TRADYCYJNE
 100 g | Lesaffre
 19,90 zł/kg

1.99



CIASTO FRANCUSKIE XXL
 375 g | Henglein | 21,31 zł/kg
 Cena bez karty: 7,99 zł



Sloneczko
 Zawsze blisko Ciebie
CENA Z KARTĄ
5.99
 zł/szt.

KAKAO
DECOMORRENO
 150 g | MW Food
 93,27 zł/kg

13.99



SODA OCZYSZCZONA
 300 g | Foodcare | 14,97 zł/kg

4.49



MLEKO ZAGĘSZCZONE
SŁODZONE 8%
 530 g | Gostyń
 30,17 zł/kg
 Cena bez karty:
 15,99 zł

Sloneczko
 Zawsze blisko Ciebie
CENA Z KARTĄ
9.99
 zł/szt.



POWIDŁA ŁOWICZ
WĘGIERKOWE
 290 g | MW Food | 25,83 zł/kg

7.49



MIÓD WIELOKWIATOWY
 400 g | 32,48 zł/kg
 Sąddecki Bartnik

12.99



MIÓD LIPOWY
 400 g | 44,98 zł/kg
 Sąddecki Bartnik

17.99



MASA KRÓWKOWA KAJMAK
 510 g | Gostyń
 19,59 zł/kg

9.99



DŻEM ŁOWICZ
WYBRANE RODZAJE
 280 g | MW Food
 19,61 zł/kg

5.49



CHLEB TOSTOWY
PEŁNE ZIARNO, PSZENNY
 500 g | Kuchenmeister
 9,98 zł/kg

4.99



OBWARZANKI BUBLINI
RÓŻNE RODZAJE
 375 g | Sofio | 26,64 zł/kg

9.99



NOWOŚĆ
W SŁONECZKU

od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

BATON KITKAT
RÓŻNE RODZAJE
40-42 g | Nestle
61,67-64,75 zł/kg

2.59



BATON OSHEE
RÓŻNE RODZAJE
37-49 g | Oshee
122,24-161,89 zł/kg

5.99



CUKIERKI PRALINY
27,90 zł/kg
Baron



2.79

100 g

CIASTKA KORZENNE ANIOŁKI
350 g | Sofio
16,26 zł/kg

NOWOŚĆ
W SŁONECZKU

5.69



CIASTECZKA OWSIANE
SERDUSZKA MUSLI
RÓŻNE RODZAJE
50 g | Grana
55,80 zł/kg



2.79

CIASTKA CINI COOKIES
RÓŻNE RODZAJE
300 g | Cini Cookies
25,30 zł/kg

7.59



CHAŁWA SŁONECZNIKOWA
RÓŻNE RODZAJE
360 g | Sofio
22,19 zł/kg

NOWOŚĆ
W SŁONECZKU

7.99



CIASTKA KRAKUSKI
BAŁWANKI
125 g | Bahlisen
55,92 zł/kg

NOWOŚĆ
W SŁONECZKU



6.99

LODY VIBES
RÓŻNE RODZAJE
1 l | Koral
Cena bez karty:
19,99 zł

Słoneczko
Zawsze bliżej
CENA Z KARTĄ

15.99
zł/szt.



ŻELKI FASOLKI BEBETO
RÓŻNE RODZAJE
30 g | ZPC Otmuchów
99,67 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 2,99 zł

KUP
2 szt.
i zapłać

1.99
zł/szt.



CIASTKA BARBAKANKI
RÓŻNE RODZAJE
192-200 g | Bahlisen
34,95-36,41 zł/kg

6.99



ORZESZKI
ZIEMNE FELIX
RÓŻNE RODZAJE
140 g | Intersnack
57,07 zł/kg

7.99



CHIPSY CRUNCHIPS
RÓŻNE RODZAJE
130-140 g | Lorenz
53,50-57,62 zł/kg

7.49



CHIPSY CHEETOS
RÓŻNE RODZAJE
80-85 g | Frito Lay
58,71-62,38 zł/kg

4.99



od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

PRYSMAK DLA KOTA
CRUNCHIES JOSERA
RÓŻNE RODZAJE
60 g | Josera
99,83 zł/kg



5.99

KARMA DLA KOTA
JOSERA
RÓŻNE RODZAJE
85 g | Josera
52,82 zł/kg



4.49

BATON DLA PSA
2 SZTUKI
BEEF, CHICKEN
40 g | Josera
199,75 zł/kg



7.99

PRYSMAK MEAT STICKS JOSICAT/JOSIDOG
RÓŻNE RODZAJE
33-35 g | Josera
142,57-151,21 zł/kg



4.99

PRYSMAK DLA KOTA
CHICO NEKKO
MINI SUSHI,
PASECZKI
50 g | Nekko
139,80 zł/kg



6.99

PRYSMAK DLA PSA
CHICO NEKKO
RÓŻNE RODZAJE
80 g | Nekko
137,38 zł/kg



9.99

BATERIE VOLT
AA+, AAA+
A4 | Delko
1,75 zł/szt.



6.99

PLYN DO PŁUKANIA LENOR
WYBRANE RODZAJE
675-798 ml | P&G
21,29-25,17 zł/l
Cena bez karty:
16,99 zł



12.99
zł/szt.

PODPASKI NATURELLA
RÓŻNE RODZAJE
A7-10 | P&G | 0,55-0,71 zł/szt.
Cena przy zakupie
1 szt.: 6,99 zł



4.99
zł/szt.

VITAL
EFFECT

PUNKT WYMIANY BUTLI CO₂
DO SATURATORÓW DOMOWYCH*

* Dostępne w wybranych sklepach sieci.



29zł

DO WSZYSTKICH
RODZAJÓW
SATURATORÓW

Wymieniamy butle marek:
SodaStream-wkręcane(niebieskie) i Quick Connect(różowe)
Sodaexpert, Philips, Dan, Aerke, VITAL EFFECT i innych

RĘCZNIK PAPIEROWY DOMOWY XXL
A1 | Delko



6.99

PAPIER
TOALETOWY
DOMOWY
A6+2 | Delko
0,87 zł/szt.



6.99



od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO CORONA
ORIGINAL, CERO
330 ml | 17,24 zł/l
AlbInBev
Cena przy zakupie
1 szt.: 5,69 zł



KUP
3 szt.
i zapłać

4.49
zł/szt.

**mieszaj
dowolnie!**

PIWO KOZEL
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | 9,18 zł/l
Kompania Piwowarska
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,59 zł



KUP
2 szt.
i zapłać

3.69
zł/szt.

**mieszaj
dowolnie!**

PIWO DĘBOWE MOCNE
500 ml | 9,98 zł/l
Kompania Piwowarska
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,99 zł



KUP
2 szt.
i zapłać

4.29
zł/szt.

PIWO 1664 BLANC
330 ml | 13,61 zł/l
Carlsberg



4.49

PIWO NAMYSŁÓW
500 ml | 8,98 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,49 zł



LIMIT
39 Szt.
NA PARAGON

KUP
3 szt.
i zapłać

3.89
zł/szt.

PIWO WARKA STRONG
500 ml | 9,98 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,99 zł



LIMIT
40 Szt.
NA PARAGON

KUP
2 szt.
i zapłać

3.99
zł/szt.

PIWO HARNAS
500 ml | 6,58 zł/l
Carlsberg
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,29 zł



KUP
2 szt.
i zapłać

2.99
zł/szt.

PIWO KASZTELAN
MIODOWE
500 ml | 8,98 zł/l
Carlsberg
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,49 zł



KUP
2 szt.
i zapłać

3.89
zł/szt.

PIWO ŻYWIEC
500 ml | 10,58 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 5,29 zł



LIMIT
40 Szt.
NA PARAGON

KUP
4 szt.
i zapłać

3.29
zł/szt.

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
500 ml | 8,58 zł/l
Carlsberg
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,29 zł



KUP
4 szt.
i zapłać

3.89
zł/szt.

**mieszaj
dowolnie!**

PIWO STELLA ARTOIS
500 ml | 9,98 zł/l
AlbInBev
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,99 zł



KUP
2 szt.
i zapłać

3.99
zł/szt.

PIWO HEINEKEN
500 ml | 10,78 zł/l
Grupa Żywiec
Cena przy zakupie
1 szt.: 5,39 zł



KUP
4 szt.
i zapłać

4.49
zł/szt.

PIWO ŻUBR
500 ml | 9,20 zł/l
Kompania Piwowarska
Cena przy zakupie
1 szt.: 4,60 zł



KUP
4 szt.
i zapłać

3.69
zł/szt.

**od 06.11.25 do 16.11.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

NAPÓJ GAZOWANY
COCA-COLA,
SPRITE, FANTA
– RÓŻNE RODZAJE
330 ml | Coca Cola
11,18 zł/l



3.69

KAWA NESCAFE
BARISTA STYLE
RÓŻNE RODZAJE
250 ml | Nestle
27,96 zł/l



6.99

MUS KUBUŚ/TYMBARK
RÓŻNE RODZAJE
100-120 g | Maspex
24,92-29,90 zł/kg
Cena przy zakupie
1 szt.: 2,99 zł



KUP
2 szt.
i zapłać

2.15
zł/szt.

NOWOŚĆ
W SŁONECZKU

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY BLACK
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Foodcare
8,98 zł/l



4.49

NOWOŚĆ
W SŁONECZKU

NAPÓJ OSHEE
VITAMIN WATER,
LEMONADE
– RÓŻNE RODZAJE
555 ml | Oshee
6,29 zł/l



3.49

NAPÓJ TYMBARK
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Maspex
6,58 zł/l
Cena przy zakupie
1 szt.: 3,29 zł



KUP
2 szt.
i zapłać

2.35
zł/szt.

mieszaj
DOWOLNIE

NAPÓJ GAZOWANY
PEPSI, MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW
– RÓŻNE RODZAJE
850 ml | Frito Lay
7,05 zł/l



5.99

WODA JURAJSKA
SMAKOWA
RÓŻNE RODZAJE
1,5 l | Jurajska
2,33 zł/l



3.49

ZAPRASZAMY DO NASZYCH SKLEPÓW:

Bojadła, ul. Kościuszki 13; Boruja Kościelna, ul. Wolsztyńska 16; Brody Żarskie, ul. Wolności 9;
Cybinka, ul. Słubicka 3a; Czacz, ul. 27 Stycznia 3; Gozdnicza, ul. Kościelna 14; Ilowa, ul. Kolejowa 1;
Jablonna, Grodziska 1; Kargowa, ul. Rynek 23; Łęknica, ul. Biała 4/1; Międzyrzecz, ul. Krasińskiego 3;
Nowe Miasteczko, ul. Długa 4; Nowogród Bobrzański, Rynek 4; Nowa Sól, ul. Głowackiego 8D,
Aleksandra Fredry 8; Ruszów, ul. II Armii Wojska Polskiego, Sulechów, ul. 31 Stycznia 16;
Świebodzin, os. Łużyckie 39; Trzebiel, ul. Żarska 12; Tuplice, ul. Mickiewicza 11; Węgliniec,
ul. Sikorskiego 33/13; Zielona Góra - al. Wojska Polskiego 86, ul. Żołnierzy 2 Armii 30-40,
ul. Ochla-Kożuchowska 1; Żary Kunice, ul. Grunwaldzka 13;

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy.

NIP: 864-17-69-537, Regon: 292658061, KRS: 0001175682 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowy Rejestr Sądowy 1.250.000



ST: naczko

MOJA GAZETKA

Teraz gazetki znajdziesz
w aplikacji **Moja Gazetka**

Pobierz w Google Play

Pobierz w App Store